Duplex aut fere triplex cellularum stratum frondem constituit. Cellulæ nempe interiores sunt duplici (in ramentis et fronde juvenili) serie, a margine ad marginem extensa, dispositæ, in duabus seriebus alternæ, exterioribus corticalibus tectæ; corticales cellulæ, quæ interioribus paulo minores, singula utrinque serie ipsam superficiem efficit. Costa cellula centrali, a cæteris minus distincta, percurritur. In fronde adultiore eminet utrinque costa, cellulis radiatis strati corticalis plurimis contexta; Cellulæ interiores, quæ sensim dividuntur extrorsum, sunt fere pluriseriatæ h. e. cellulis quibusdam intermediis, in regione costæ præcipue numerosis et consimilibus in corticales sensim abeuntes. Venæ ut plurimum in parte ramentis denudata non conspicuæ; nunc, ut videtur, præsentibus at obscuræ, utrinque alternæ, ad dentes excurrentes angulo patentiori; in parte ramentis obducta omnino inconspicuæ.

Genus *Polyphaci* diu male intellectum et affinitatibus dubium, hodie sat perspicuum, Lenormandiæ emarginatura apicis et crescendi modo, *Vidalia* structura interiore, *Neurymenia* ramentis, habitum et demum fructus præbentibus, potissimum analogum; a Lenormandia et structura et ramentis, a *Vidalia* ramentis fructus ferentibus dignoscendum, a *Neurymenia* defectu fere venarum et zonis, quæ, licet obscuræ et vix conspiciendæ nisi in fronde juvenili et ipsis ramentis juvenilibus, tamen adsint, modo fere Lenormandiæ excurrentes. A Lamouroux primum descriptum, inter *Laminariam* et *Desmarestiam* dispositum

fuit. C. Agardh et Greville, quibus planta vix cognita fuit, primum secuti sunt descriptorem, genus inter Fucaceas disponentes. Advectis dein aliis plantis, ramentorum quodam apparatus consimilibus, omnes affines habuerunt et prout unam aut alteram potissimum respexerunt, de affinitate aliter judicarunt. Ipse Scaberia examinata, quam Fucoidem demonstrare conatus sum, Polyphacum quoque Fucaceis pertinere hand dubitavi. (*Symb. in Linn. XV. p. 1 squ.*). Decaisne, qui variis locis (*Pl. de l'Arab. p. 175. Class. des Algues p. 67. Voy. de la Venus pl. 3.*) Polyphacum eximie illustravit, Scaberiam intra familiam quandam Polyphaceorum recepit, quam Dictyomeniæ proximam indigitavit. Plantæ, quam ob habitum simillimum Polyphaci meram speciem habueram, Kützing genus quoddam Thamnoclonii instituit, quod fructu ignoto ob structuram internam, quam Chætangii similem statuit, Chætangiis retulit, Polyphaco et Epiglosso, quæ diversa quoque constituit genera, longius separatis. Sonder, qui dein de his plantis, melioribus usus specimenibus, scripsit, Scaberiam ad Fucaceas retulit, Thamnoclonii genus adoptatum, licet dubiæ affinitatis concedat, pone Polyphacum enumeravit. Harvey denique, qui Thamnoclonium et Polyphacum in Ner. Austr. sejunxerat; iterum proxima in ultimis operibus enumeravit, tamen dubia de affinitate Thamnoclonii (in *Fl. Tasman.*) expressit. Hodie re iterum examinata, plantas has omnes apparatus ramentorum similes et analogas, affinitate revera longius separatas video. Scaberiam adnventibus systematicis plurimis hodiernis inter Fucaceas retinendam jam statui. Polyphacum inter Rhodomeleas, et quidem Dictyomeniæ (h. e. Vidaliæ) ut jam indicavit Decaisne, proximum video. Thamnoclonii denique genus revera a Polyphaco longe diversum fructus observati docuerunt.